UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT

             Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

V/v Họp trực tuyến Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19 tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 152/TB-UBND ngày 30/7/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về thời gian họp Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19 tỉnh Quảng Ngãi; Sở Y tế Quảng Ngãi kính mời các đơn vị tham dự họp như

sau:

1. Thời gian: lúc 16 giờ 00, ngày 31/7/2020 (Thứ Sáu)

2. Địa điểm:

- Cầu truyền hình trực tuyến Sở Y tế; địa chỉ: 19 Nguyễn Chánh, thành phố

Quảng Ngãi.

- Cầu truyền hình trực tuyến tại các đơn vị trực thuộc Sở (trừ điểm cầu Bệnh

viện đa khoa thành phố).

3. Thành phần tham dự:

* Điểm cầu Sở Y tế:

Đối với ngành Y tế:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng: Nghiệp

vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Tổ chức – Cán bộ, Kế hoạch – Tài chính;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh: Giám đốc, Trưởng khoa Bệnh Nhiệt đới;

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Giám đốc, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh

truyền nhiễm.

* Điểm cầu Bệnh viện Sản - Nhi:

- Thường trực Thành ủy, Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi, Thường

trực Ủy ban MTTQ VN thành phố (do UBND tỉnh mời);

- Bệnh viện Sản – Nhi: Lãnh đạo Bệnh viện, Trưởng khoa/phòng có liên

quan;

- Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố.

* Điểm cầu Trung tâm Y tế/Bệnh viện đa khoa huyện:

- Thường trực Huyện ủy, Thị ủy, Lãnh đạo UBND huyện, thị xã, Thường

trực Ủy ban MTTQ VN huyện, thị xã (do UBND tỉnh mời);

- Trung tâm Y tế/Bệnh viện đa khoa huyện: Lãnh đạo đơn vị, Trưởng

khoa/phòng có liên quan.

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Nghiệp vụ Y chuẩn bị nội dung báo cáo phục vụ họp.

- Văn phòng Sở phối hợp chuẩn bị, hội trường, đường truyền phục vụ họp;

hỗ trợ vận hành cho các điểm cầu đơn vị trực thuộc,

Các đơn vị phối hợp thống nhất mời đại biểu đảm bảo số lượng đại biểu

tham dự không quá 30 người/điểm cầu.

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- CN Viettel Quảng Ngãi (p/hợp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-07-31T02:46:00+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T02:54:01+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T02:54:03+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature